
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 6.921/2011

El Sr. Alcalde-Presidente del Iltre. Ayuntamiento de Palma del

Río ha dictado con fecha 14 de julio de 2011 el siguiente:

“Decreto 1839/2011. Sobre delegación de firma de la Alcal-

día en la Segunda Teniente de Alcalde, Dª. Mª. de los Reyes

Lopera Delgado.

Visto que por Decreto 1827/2011, de 8 de julio, se delegó la fir-

ma del Sr. Alcalde-Presidente en el Tercer Teniente de Alcalde,

D. Andrés Rey Vera.

Visto que D. Andrés Rey Vera se encontrará ausente del muni-

cipio durante los días 18 de julio al 5 de agosto de 2011, ambos

inclusive.

En el ejercicio de la competencia que me atribuye el artículo

21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases

del Régimen Local,

He resuelto:

Primero.- Delegar la firma del Sr. Alcalde-Presidente en la Se-

gunda Teniente de Alcalde, Dª. Mª. de los Reyes Lopera Delgado

para los días 18 de julio al 5 de agosto de 2011, ambos inclusive.

Segundo.- Notificar a la interesada.

Tercero.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Cór-

doba”.

Lo que se hace público de conformidad con el artículo 16 de la

Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen jurídico de las Ad-

ministraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún.

Palma del Río a 15 de julio de 2011.- El Alcalde-Presidente, Jo-

sé Antonio Ruiz Almenara.

Jueves, 28 de Julio de 2011 Nº 144  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-28T10:07:33+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




